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CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

SI MEC ACER 0, S. A,

)

DE C.V.

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

CONTRA 15030

38.1X6.35MGRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94

FECHA/HORA: 21/02/13  9:50:46
CLIENTE:
PEDIDO: 011519
PRODUCTO: ANGULO 1-1/2X1/4"

ESPECIFICACION PRODUCTO:

.PESO TEORICO(KG/MT): 3.482

ANALISIS QUIMICOS:

ASTM A6/94

EMBARQUE:

LONGITUD (Mts) 6.10

HEBRACO

SCN008
REMISION: 0049997-1
TERMINADO:
% Cr 5V % Mn % Nb
0920 .0040 .9300 .0010
CHARPY CHARPY
V-NOTCH V-NOTCH
LB-PIE KG-MT

814300 .0090  .0090 .0100
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE
COLADA ELASTICO
(PSI/MPA)
814300 55,098

ATADOS DE LA COLADA

.1800  .2300  .0440  .2300 .1100
ESFUERZO CHARPY

MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH
(PSI/MPA) (2m) JOULES

77,071 28

814300 SNBO1881

SNB01882 SNB01920 SNB01931 SNB01934




